fortalecer las economías locales y asegurar que los agricultores reciban una compensación justa por su 

trabajo, contribuyendo así a la equidad económica y social en el país. 

C. PRESUPUESTO PARA LA CONSULTORÍA  

El presupuesto para la presente consultoría es de USD 7.500,00 (siete mil quinientos dólares) 

correspondientes al proyecto Futuro de Alimentación. Actividad: 5.18 y ET.16.9 este presupuesto 

incluye impuestos. 

D. SOLICITUD DE PROPUESTAS Y PROCESO 

Se requiere identificar un perfil con formación y/o experiencia en negocios rurales y trabajo con